17/03/2023, 17:47 E-mail de Universidade Federal do Piaui - URGENTE - PRORROGAÇÃO CONTRATUAL - CONTRATO Nº 22/2020 - RAIZ …

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=81cf92ce4c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-4381151338175758785&simpl=msg-a:r-43811513381… 1/1

Contratos-UFDPar - <contratos.ufdpar@ufpi.edu.br>

URGENTE - PRORROGAÇÃO CONTRATUAL - CONTRATO Nº 22/2020 - RAIZ
SOLUCOES EM RESIDUOS LTDA - UFPI_UFDPar/ CMRV, Parnaíba, PI
Contratos-UFDPar - <contratos.ufdpar@ufpi.edu.br> 17 de março de 2023 às 17:18
Para: "Santana,Janda" <Janda.Santana@gruponatus.com.br>, RAISSA PAULA ARAÚJO ALVES <raissa@ufpi.edu.br>,
JUELINA OLIVEIRA DOS SANTOS <jjuelina@hotmail.com>

Prezados(as), boa tarde!

Enviamos em anexo o 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 22/2020, referente a prorrogação de vigência, assinado pelas
partes, junto com a publicação de seu extrato no Diário Oficial da União (DOU).

Atenciosamente,

Amanda Pereira
[Texto das mensagens anteriores oculto]

3º T. ADITIVO_ASSINADO+ DOU.pdf
947K

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=81cf92ce4c&view=att&th=186f1394adc5d94d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lfczfii61&safe=1&zw